
720 Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 11 om beløb i spil vedrørende flytningen af ansvaret for sekretariatsbetjeningen 
af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 12 om Skatteministeriets oplæg til økonomiske konsekvenser for kommunerne, 
til skatteministeren 
Spm. 13 om tilførelse af ressourcer til ToldSkat, til skatteministeren 

20 Spm. 14 om lovforslagets betydning for fremme af digitaliseringen af skatteforvalt- 
ningen, til skatteministeren 
Spm. 15 om eventuel deling af lovforslaget med henblik på fremme af digitaliserings- 
forslaget, til skatteministeren 
Spm. 16 om forventet arbejdsressource på grænsegængercentret, til skatteministeren 
Spm. 17 om udgifterne til grænsegængercentret, til skatteministeren 
Spm. 18 om Københavns Kommunes udgifter til opgaver vedrørende grænsegængere 
over Øresund, til skatteministeren 
Spm. 19 om sikring af samarbejdet med den kommunale forvaltning på blandt andet 
det sociale område, til skatteministeren 
Spm. 20 om nemmere adgang til opholdstilladelse i Malmø, til skatteministeren 
Spm. 21 om samarbejdet mellem kommunale myndigheder og immigrationsmyndig- 
heder, til skatteministeren 
Spm. 22, om grænsegængercentret også skal fungere som folkeregistreringsmyndig- 
hed, til skatteministeren 
Spm. 23, om grænsegængercentret også skal tage stilling til sociale ydelser m.v., til 
skatteministeren 
Spm. 24, om det ikke er forskellene i de materielle skatteregler, der hindrer integra- 
tionen i Øresundsområdet, til skatteministeren 
Spm. 25 om beskatningen i forskellige eksempler, til skatteministeren 
Spm. 26 om planer om et svensk grænsegængercenter, til skatteministeren 
Spm. 27 om, hvem grænsegængercentret skal omfatte, til skatteministeren 
Spm. 28 om indhentelse af oplysninger hos kommuner til vurdering af udgiftsskønnet 
over sekretariatsbetjeningen af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 29 om den fysiske placering af sekretariaterne, til skatteministeren 
Spm. 30 om den fysiske placering af sekretariaterne, til skatteministeren 
Spm. 31 om den fysiske placering af sekretariaterne, til skatteministeren 
Spm. 32 Oln, hvor møder med klagere skal afholdes, til skatteministeren 
Spm. 33 om valg af bestyrelsen for ligningscentrene, til skatteministeren 
Spm. 34 om udpegning/valg af medlemmerne af de fælles skatteankenævn, til skat- 
teministeren 
Spm. 35 om ToldSkats ekspertise til brug for sekretariatsbetjeningen af skatteanke- 
nævnene, til skatteministeren 
Spm. 36 om ToldSkat nu vil ansætte nye medarbejdere, til skatteministeren 
Spm. 37, om de nye job i ToldSkat vil blive tilbudt relevante kommunale medarbej- 
dere, til skatteministeren 
Spm. 38 om Ligningsrådets tilsyn med skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 39 om inhabilitet i forhold til ledende medarbejdere, til skatteministeren 
Spm. 40, om Told- og Skattestyrelsen skal overtage tilsynet med skatteankenævnene, 
til skatteministeren 
Spm. 41 om lovteknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag om anden model 
for sekretariatsbetjening af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 42 om oversigt over skatteankenævnenes og sekretariatemes udgifter, til skat- 
teministeren 
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